РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.08.2020 г.                       с. Ербогачен                            № 313-п
Об образовании запасных избирательных участков
В целях обеспечения избирательных прав граждан при проведении выборов Губернатора Иркутской области и муниципальных выборов, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, учитывая согласование Катангской территориальной избирательной комиссии, руководствуясь статьями 20, 61 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Образовать по согласованию с Катангской территориальной избирательной комиссией на территории Катангского района 12 запасных избирательных участков, определив следующие помещения для голосования:

- для избирательного участка № 857, в здании начальной школы - детского сада, расположенном по адресу: с. Наканно, пер. Школьный, 2;

- для избирательного участка № 858, в здании детского сада, расположенном по адресу: с. Хамакар, ул. Лесная, 9-2;

- для избирательного участка № 859, в здании администрации Ербогаченского МО, расположенном по адресу: с. Ербогачен, ул. Увачана, 6, тел. 8(39560)21486;
- для избирательного участка № 860, в здании администрации Ербогаченского МО, расположенном по адресу: с. Ербогачен, ул. Увачана, 6, тел. 8(39560)21486;

- для избирательного участка № 861, в здании дома досуга, расположенном по адресу: с. Ерема, ул. Мира, 10;
- для избирательного участка № 862, в здании библиотеки, расположенном по адресу: с. Преображенка, ул. Харчистова, 16;

- для избирательного участка № 863, в здании библиотеки, расположенном по адресу: с. Преображенка, ул. Харчистова, 16;

- для избирательного участка № 864, в здании средней школы, расположенном по адресу: с. Подволошино, ул. Школьная, 3;

- для избирательного участка № 865, в здании средней школы, расположенном по адресу: с. Непа, ул. Транспортная, 1;

- для избирательного участка № 866, в здании библиотеки, расположенном по адресу: с. Ика, ул. Советская, 4;
- для избирательного участка № 867, в здании средней школы, расположенном по адресу: с. Бур, ул. Горная, 1;

- для избирательного участка № 868, в библиотеки, расположенном по адресу: с. Токма, ул. им. С. А. Гордеева, 35-1.
2. Руководителям учреждений, указанных в п.1 настоящего постановления и относящихся к муниципальной собственности Катангского района, обеспечить оборудование помещений запасных избирательных участков.

3. Рекомендовать главе Ербогаченского МО Юрьеву В. Е. обеспечить оборудование помещения избирательного участка, размещенного в здании, находящегося в ведении администрации поселения.

4. Заведующей муниципального отдела образования Гавриленко Д. М. довести настоящее постановление до сведения руководителей образовательных учреждений, указанных в п. 1.

5. Директору муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговое объединение Катангского района» Лахониной Е. А. довести настоящее постановление до сведения руководителей домов досуга, указанных в п. 1.

6. Директору муниципального казенного учреждения культуры "Катангская централизованная библиотечная система" Бирюковой Е. Н. довести настоящее постановление до сведения руководителей библиотек, указанных в п. 1.
И. о. главы администрации

МО «Катангский район»                                                                                     Е. В. Васильева
Список рассылки:
- в дело

- ТИК

Согласовано:

Начальник юридического отдела

администрации МО «Катангский район»                                                 Л. Н. Червонная

Жилкина Л. А.

21432